
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 
IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 
Seznam hráčů startujících ve společném družstvu 

 
Seznam vytváří pouze klub, který není vůči fotbalovým orgánům právním zástupcem společného 
družstva, a je povinný doručit jej řídícímu orgánu soutěží před zahájením soutěže, v níž bude společné 
družstvo startovat. 
 
Ve společném družstvu klubů  

…………………………………………………….. a …………………………………………………….. 

zařazeném v soutěžním ročníku 2021/2022 do soutěže II. třída OP ……………….…………………. 

mohou v podzimní – jarní*) části soutěže startovat hráči registrovaní v klubu 

……………………………………………………………………………………….. 

 
p.č. ID jméno a příjmení poznámky 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14    

15    
 

 
v(e) …………………………………………………………….   datum: …………………………… 
 
jméno, příjmení a podpis dvou statutárních zástupců klubu   razítko: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
potvrzení STK OFS Žďár nad Sázavou      datum: …………………………… 


